

ประกาศวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ช่างเหมาปรับปรุงระบบไฟ ห้องประชุม ชั้น 5 สำนักงานเทศบาลนครนครสวรรค์
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ งานธุรการ สำนักปลัดเทศบาล
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 172,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง 13 กรกฎาคม 2560

เป็นเงิน 172,000 บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | | | | |
|-----|--------------------------------------|----------|---------|-----|
| 4.1 | บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด | เป็นเงิน | 172,000 | บาท |
| 4.2 | บริษัท คาด้า คอมแอนด์ เซอร์วิส จำกัด | เป็นเงิน | 205,200 | บาท |
| 4.2 | ร้าน ขบวนโทรทัศน์ | เป็นเงิน | 235,900 | บาท |

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- | | | | | |
|-----|----------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| 5.1 | นางทัศนียา | เดี่ยวไพบุลย์ | หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล | ประธานกรรมการ |
| 5.2 | นางอัญชัน | กฤตธนตรีศรี | หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป | กรรมการ |
| 5.3 | นายไพฑูรย์ | เทียนทอง | นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน | |
| 5.3 | นางกัญต์กนิษฐ์ | คณากรศิริโรดม | หัวหน้างานธุรการ | กรรมการ/เลขานุการ |

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นางทัศนียา เดี่ยวไพบุลย์)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางอัญชัน กฤตธนตรีศรี)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายไพฑูรย์ เทียนทอง)

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขานุการ
(นางกัญต์กนิษฐ์ คณากรศิริโรดม)

รายการประมาณราคา

โครงการงานปรับปรุงระบบไฟ

ห้องประชุมชั้น 5 สถานที่ติดตั้ง สำนักงานเทศบาลนครนครสวรรค์

สำนักงานเทศบาลนครนครสวรรค์

ผู้ประเมินราคา นายไพฑูรย์ เทียนทอง

วันที่ 13 กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
	โครงการ งานปรับปรุงระบบไฟ ห้องประชุมชั้น 5							
1	โคมไฟ PAR LED 54X3 W 3in1	8	โคม	2,600.00	20,800.00	500.00	4,000.00	24,800.00
2	โคมไฟ PAR LED 54X3 W	6	โคม	2,600.00	15,600.00	500.00	3,000.00	18,600.00
3	เครื่องขยายสัญญาณไฟ PAR LED8ช่อง	1	เครื่อง	3,360.00	3,360.00			3,360.00
4	บอร์ดแผงคุมไฟ PAR LED 12 ช่อง	1	เครื่อง	4,200.00	4,200.00			4,200.00
5	สายVCT 2X2.5	200	เมตร	22.50	4,500.00	12.00	2,400.00	6,900.00
6	สายสัญญาณ 0.5 mm *3	200	เมตร	20.00	4,000.00	12.00	2,400.00	6,400.00
7	ไฟโคมเบย์ LED 100W	12	ดวง	4,510.00	54,120.00	600.00	7,200.00	61,320.00
8	อุปกรณ์การติดตั้ง	1	งาน	6,000.00	6,000.00			6,000.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							131,580.00
	Factor (F) 1.3074							40,447.69
	รวมเป็นเงิน							172,027.69
	ปรับลด							27.69
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							172,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายไพฑูรย์ เทียนทอง)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอรรถกร รุ่งเพชร)

ตำแหน่ง ร.ก.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายสมพงษ์ นิลประยูร)

ตำแหน่ง ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายกิตติ เก่งกิตติภัทร)

ตำแหน่ง ผอ.สำนักงานช่าง